
 
   

 
 
Ny kunde til SAS Ground Services i Washington 
 
South African Airways har indgået en handlingaftale med SAS Ground 
Services International i Washington Dulles lufthavn. 
 
I øjeblikket flyver South African Airways mellem Washington Dulles lufthavn  
og Johannesburg fire gange om ugen med en Boeing 747. Det forventes, at 
dette øges til daglig afgang inden udgangen af 2005. 
 
South African Airways valgte SAS Ground Services efter en omfattende 
evaluering af flere tilbud. 
 
- SAS Ground Services vandt kontrakten baseret på kvaliteten af deres 
produkt og på grund af deres velkendte kundeservice, siger David Deignan, 
Vice President Stations USA, South African Airways. 
 
- SAS Ground Services er utrolig glade for at indgå denne aftale med South 
African Airways, siger Flemming Alsing, Direktør USA, SAS Ground Services 
International. 
 
Washington Dulles lufthavn er den hurtigst voksende lufthavn i USA, og SAS 
Ground Services vil fortsætte med at opsøge nye forretningsmuligheder. SAS 
Ground Services tilbyder også passager service i Tacoma Lufthavn i Seattle, 
Newark lufthavn i New York og O'Hare International Lufthavn i Chicago. 
 
For yderligere information kontakt venligst: Flemming Alsing, Direktør USA, 
SAS Ground Services International, tlf.: +1 773 610 4144 eller e-mail 
flemming.alsing@sas.se 
 
 
 
SAS Ground Services (SGS) leverer total-løsninger indenfor ground handling af luftfart og 
lufthavns relateret service og er et 100% ejet datterselskab i SAS Gruppen. SGS er det 
største ground handling selskab i Skandinavien, men er også til stede mange andre steder i 
verdenen – i 150 lufthavne fordelt over 37 lande. SGS  har en årlig omsætning på SEK 6,200 
millioner og har omkring 8,500 ansatte. For yderligere information besøg venligst 
www.sasground.com  
 
South African Airways er i dag en betydelig spiller i den globale landsby. Et af flyselskabets 
største fremstød for fremtiden er fortsat verdensomspændende ekspansion i samarbejde med 
strategiske luftfartspartnere. For mere information besøg venligst www.flysaa.com    
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